
N° APELLIDOS NOMBRES CATEGORÍA DOCENTE CONDICION OBSERVACIONES

1 PELAEZ  MC EVOY RICARDO FABIAN PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

2 DELGADO  VILLALTA SHIRLEY PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

3 VILLALBA  SHUPINGAHUA JOSE ALBERTO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

4 SALAZAR  CHURATA IRINA ELIZAROVA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

5 DIAZ  LOPEZ JIMMY RANDY PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

6 ANCCO  ENCINAS KATHERINE PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

7 ARREDONDO  CHOQUE RAQUEL NOELIA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

8 TORRES  PINTO ROSE MARIE PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

9 MONTES  TRUJILLANO JOSE ALVARO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

10 OBANDO GOMEZ BENJAMIN RUBY PROFESOR ASOCIADO NO CUMPLE YA CUENTA PLAZA CON NOMBRAMIENTO

11 BENAVENTE  LOZA MAURICIO EDDY PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

12 ALVARADO  QUINTANILLA JERSON EDWIN PROFESOR AUXILIAR CUMPLE
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N° APELLIDOS NOMBRES CATEGORÍA DOCENTE CONDICION OBSERVACIONES

13 HUAMAN  ZUZUNAGA CHRISTIAN OMAR PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

14 ROJAS VALDIVIA TESSI VANESA PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE NO ADJUDICA PLAZA POR CONCURSO

15 LUQUE  FERNANDEZ CESAR RAUL PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

16 ARREDONDO  GAMIS RAUL DEMETRIO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

17 CONDORI  QUISPE JAIME JIMYY PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

18 VILLEGAS  PAREDES LUIS NORBERTO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

19 YUCRA  CONDORI CLEOBALDA LEDA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

20 CALIENES  RODRIGUEZ RICARDO FABRIZIO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

21 CASTILLO  TOLEDO ARNALDO OMAR PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

22 MENDOZA  PAUCAR MARCELINO PROFESOR ASOCIADO CUMPLE

23 BAHAMONDES  GARCIA SINOE GEOFREY PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

24 INCALLA  FLORES ISABEL PROFESOR ASOCIADO CUMPLE

25 SALAS  HUARCAYA GLENDA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE



N° APELLIDOS NOMBRES CATEGORÍA DOCENTE CONDICION OBSERVACIONES

26 RODRIGUEZ  CRUZ PASLINDA ALBA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

27 MAYCA  ARCE ERLING PAUL PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

28 COAGUILA  CRUCES VALERY PAMELA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

29 TICONA  GONZALO IRENE YENY PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

30 BORNAS  RIOS WILLIAM MILTON PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

31 VELASQUEZ  CHACON ERIKA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

32 VELARDE  BORDA FREDY HERBERT PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

33 SALAZAR  CHU PATRICIA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

34 CAMPOS  FALCON ENRIQUETA VICTORIA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

35 LANDEO  PONCE VERONICA AURORA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

36 MAYDANA AGUILAR ALEXANDER DARIO PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO CUMPLE CON PRESENTAR EL VÍNCULO LABORAL HASTA EL SEMESTRE ACADÉMICO 2023-

B COMO DOCENTE CONTRATADO

37 ARRATEA  PILLCO MARCO ANTONIO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

38 CANAZA  MASCO ALFREDO MANUEL PROFESOR AUXILIAR CUMPLE



N° APELLIDOS NOMBRES CATEGORÍA DOCENTE CONDICION OBSERVACIONES

39 GIL  MEJIA WENDY SANDY PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

40 ZEBALLOS  RAMIREZ PILAR ELIZABETH PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

41 BASURCO  CAYLLAHUA KARINA ISABEL PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

42 LOPEZ  ORTEGA SILVIA NOELIA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

43 CHOQUE  QUISPE TEODORA ELVA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

44 VALENCIA  PONCE PAOLA VANESSA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

45 CHAVEZ  ROJAS MARLENY DORA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

46 RIVAS  DIAZ DIEGO ALBERTO PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE NO ACREDITA 05 AÑOS COMO DOCENTE Y/O EJERCICIO PROFESIONAL 

47 ALVAREZ  CHAVEZ LUIS ROLANDO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

48 ACHIRI  LAROTA MANUELA EMPERATRIZ PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

49 CONDORI ROCA WILLY PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE NO ACREDITA ADJUDICACÓN DE PLAZA POR CONCURSO 2023-B

50 BUSTAMANTE  LÓPEZ ROSA DE LA LIBERTAD PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

51 CAMPOS  ASCUÑA LUIS MIGUEL PROFESOR AUXILIAR CUMPLE



N° APELLIDOS NOMBRES CATEGORÍA DOCENTE CONDICION OBSERVACIONES

52 GALLEGOS  LLERENA OSCAR ALBERTO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

53 CHISE  LUQUE MARIA ELENA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

54 MARIN  BENITEZ CIRO PROFESOR ASOCIADO CUMPLE

55 CAYLLAHUA QUISPE LUDOLFO FREDY PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO CUMPLE CON PRESENTAR EL VÍNCULO LABORAL HASTA EL SEMESTRE ACADÉMICO 2023-

B COMO DOCENTE CONTRATADO

56 DUEÑAS  SILVA SLINK VICTOR PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

57 AQUINO  QUINO GIANNINA FABIOLA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

58 FLORES  LLERENA DEYSI YVON PROFESOR ASOCIADO CUMPLE

59 BULEJE  VILLEGAS KAREN MARIEL PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

60 CALCINA  RONDAN LILIAM ELIZABETH PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

61 PORTUGAL  VELASQUEZ NEIL EMILIANO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

62 VILCA  PAREDES MARIA IRENE PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

63 ARIAS  LLERENA SILVIA CARMELA BERTANIA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

64 CARRASCO  PACHECO MAXIMO MANUEL PROFESOR AUXILIAR CUMPLE



N° APELLIDOS NOMBRES CATEGORÍA DOCENTE CONDICION OBSERVACIONES

65 FLOR  DEZA MARTIN CRISTOBAL PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

66 YARI  RAMOS YESSENIA DEYSI PROFESOR ASOCIADO CUMPLE

67 SARMIENTO  CALISAYA EDGAR PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

68 PINTO  PORTUGAL JOSE ROBERTO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

69 BERRIOS  CADENA MARIA ALICIA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

70 CANO MAMANI EDITH GIOVANNA PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE NO ARCRDITA VINCULO LABORAL 2023-B POR ADJUDICACIÓN DE PLAZA POR CONCURSO

71 ARROYO  PAZ ANTONIO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

72 SOSA  FLORES ISIDRO PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE NO CUENTA CON EL GRADO DE MAESTRO

73 MANRIQUE  NUÑEZ YSABELA KARINA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

74 ARRATIA  BARRANTES SUSANA IRMA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

75 PAREDES  CARDENAS MARIELA ESPERANZA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

76 MAYHUA  CHOQUE FREDY MANUEL PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

77 MONTEZA  ARREDONDO JORGE ALBERTO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE



N° APELLIDOS NOMBRES CATEGORÍA DOCENTE CONDICION OBSERVACIONES

78 PORTILLA  ALVARADO JUAN FRANCISCO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

79 FERNANDEZ  MARROQUIN CARLOS ALEXANDER PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

80 CUADROS  GONZALEZ EDGARD STEVEN PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

81 GARCIA  ANDRADE VICTOR AUGUSTO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

82 ZEVALLOS  ROJAS CARLOS ADOLFO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

83 ROMERO  VARGAS FREY FRANCISCO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

84 IHUE  UMIRE JORGE ANTONIO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

85 AZAÑERO  ANAYA MAYORI ANDREA PROFESOR ASOCIADO CUMPLE

86 LOPEZ  ZUÑIGA SANDY PERCY PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

87 MAMANI  QUISPE JHON MARCELO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

88 LIPA  MAMANI LUIS MIGUEL PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

89 CONDORI  PACSI SANDRO JHONATAN PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

90 ALCÁZAR  HOLGUIN MANUEL ALFREDO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE



N° APELLIDOS NOMBRES CATEGORÍA DOCENTE CONDICION OBSERVACIONES

91 HINOJOSA  PAZ LUCIA NATALIA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

92 TRUJILLO  MEDINA ERIN OLGA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

93 LINARES  PINTO VIVIANA CAROLA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

94 MAMANI  ALIAGA ALVARO HENRY PROFESOR ASOCIADO CUMPLE

95 ZEGARRA  LIMA SILVIA IRENE PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

96 GAMARRA  SOTO MIRIAM PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

97 RODRIGUEZ  BARREDA EDWARD ALEX PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

98 CABANA  MAMANI DEYVIN HERLIN PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

99 VILLANUEVA  VILLACORTA MANUEL GENARO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

100 VALDIVIA  CONCHA GABRIEL ALEXANDER PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

101 HACHIRE  PATIÑO ZULEMA GEORGINA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

102 BAUTISTA LOPEZ JULIANA MERY PROFESOR ASOCIADO NO CUMPLE
NO CUMPLE CON PRESENTAR EL VÍNCULO LABORAL HASTA EL SEMESTRE ACADÉMICO 2023-

B COMO DOCENTE CONTRATADO

103 CALDERÓN  CHÁVEZ ELIA LUZ PROFESOR AUXILIAR CUMPLE



N° APELLIDOS NOMBRES CATEGORÍA DOCENTE CONDICION OBSERVACIONES

104 LOZADA  COLLADO KARELIA JUDITH PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

105 LUNA  CASTILLO SOL FARAH PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

106 SUMA  RAMIREZ MARITSA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

107 GONZALES  CARDENAS JUAN JOSE PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

108 LUX  DIAZ JUAN JOSE FRANK PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

109 DELGADO  VERA YEFFER EDUARDO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

110 LEON  FELIX LIZBET PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

111 CORTEZ  ROJAS SCOTT BRYAN PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

112 RAMOS  APAZA FRANCO DANIEL PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

113 LAZO  ALTAMIRANO JULIO ERNESTO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

114 BEDOYA  ZAIRA GERARDO ADOLFO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

115 TRAVERSO  CONDORI LADY CRISTINA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

116 SUCASACA  MONZON GEORGINA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE



N° APELLIDOS NOMBRES CATEGORÍA DOCENTE CONDICION OBSERVACIONES

117 CALLACONDO  VELARDE JUAN CARLOS PROFESOR ASOCIADO CUMPLE

118 REVILLA  FLORES CARLOS ANTONIO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

119 SOLIZ  CARRASCO NELLY PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE NO CUMPLE CON PRESENTAR GRADO DE MAGISTER

120 CALISAYA  MESTAS LILIANA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

121 ALCCA  CHALCO ANA YSABEL PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

122 ZUÑIGA LOPEZ CAROLINA PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO ACREDITA VINCULO LABORAL POR CONCURSO PUBLICO PARA EL SEMESTRE ACADEMICO 

2023-B

123 HUARCA  QUISPE JORGE LEONARDO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

124 PINARES  FLORES KAREN FATHEL PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

125 RONDON  VERA MANUELA CANDELARIA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

126 FUNES  HUIZACAYNA ISRAEL ELIAS PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

127 ZUÑIGA  CASTRO EVELYNG LORENA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

128 SANCHEZ  PERALTA VIVIAN REGINA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

129 AYALA  COLQUI YSMAEL JESUS PROFESOR AUXILIAR CUMPLE



N° APELLIDOS NOMBRES CATEGORÍA DOCENTE CONDICION OBSERVACIONES

130 CACERES  RIOJA JESUS MARTIN PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

131 MACEDA  MOGROVEJO MARIA ALEJANDRA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE 

132 POCORI  CHAMPI REBECA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

133 MENDOZA  OSCCO LUIS GUSTAVO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

134 PINTO DEL CARPIO HECTOR GUILLERMO PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL SEMESTRE 2023-B

135 ACOSTA  GONZALES IRINA XIMENA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

136 NIETO VALENCIA RENE ALONSO PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO ACREDITA VINCULO LABORAL POR CONCURSO PUBLICO PARA EL SEMESTRE ACADEMICO 

2023-B

137 ARREDONDO  SALAS ANGELA YULIANA PROFESOR ASOCIADO CUMPLE

138 CARI  MOGROVEJO MARIA VERONICA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

139 MULLISACA  ATAMARI WILLIAM VLADIMIR PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

140 KUONG  MORALES MEILI PROFESOR ASOCIADO CUMPLE

141 MAMANI  ALAVE FIORELLA CHRISTY PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

142 HARVEY ARCE NORMAN PATRICK PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO CUMPLE CON PRESENTAR EL VÍNCULO LABORAL HASTA EL SEMESTRE ACADÉMICO 2023-

B COMO DOCENTE CONTRATADO



N° APELLIDOS NOMBRES CATEGORÍA DOCENTE CONDICION OBSERVACIONES

143 DEZA  ALVAREZ VANESA ALEJANDRA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

144 YACASI  CCALLUHUANCA FERNANDO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

145 QUISPE  QUISPE ZEITTER EDUARDO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

146 PERLACIOS  CRUZ CARLOS EDUARDO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

147 CUENTAS  GALINDO IVAN PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

148 OCAMPO  MACEDA ANDREA LUCIA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

149 ALVAREZ  CHAVEZ JOSE ALEJANDRO PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE NO CUENTA CON EL GRADO DE MAESTRO

150 SALAZAR  HITO FLOR VANESSA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

151 PAUCAR  CCALLI ALEXANDER JHONATHAN PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

152 CONDORI  CCAHUA CERAFINA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

153 RIVERA  TACO JULIO CESAR PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

154 RODRIGUEZ  CARDENAS FRANK EDSON PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

155 CARDENAS  GOMEZ JOSE CARLOS PROFESOR AUXILIAR CUMPLE



N° APELLIDOS NOMBRES CATEGORÍA DOCENTE CONDICION OBSERVACIONES

156 SALINAS  VDA DE FLORES MARIA MAGDALENA PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE NO ACREDITA 05 AÑOS DE EXPERIENCIA EN DOCENCIA Y/O EJERCICIO PROFESIONAL

157 GUTIERREZ  GUILLEN ROSA LUZ PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

158 SUAREZ  MALAGA EDITH VIVIAN PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

159 MUJICA  HERRERA EDGAR PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

160 CCOPA CAMA AMADOR JESUS PROFESOR ASOCIADO NO CUMPLE YA CUENTA CON NOMBRAMIENTO

161 ANCHAPURI  ALEJO HUGO LORENZO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

162 TORRES LIMA FREDDY DINO PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO ACREDITA VINCULO LABORAL POR CONCURSO PUBLICO PARA EL SEMESTRE ACADEMICO 

2023-B

163 CANAHUA  SOSA LESLIE ANNJEANET PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

164 PEÑA  GUTIERREZ JOSE LUIS PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

165 MANCHEGO  HUAQUIPACO EDITH GABRIELA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

166 HUARCA  FLORES ELIA DELMIRA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

167 ALARCÓN  SARAVIA PAOLA JESSICA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

168 LINARES  DELGADO ROLANDO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE



N° APELLIDOS NOMBRES CATEGORÍA DOCENTE CONDICION OBSERVACIONES

169 VARGAS  MAQUERA DE NUÑEZ MEYBER YULIANA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

170 DELGADILLO  RODRIGUEZ NOELIA NOEMI PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

171 ROQUE  ROJI ELIANA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

172 CONTRERAS  CHAVEZ ROGER ARELI PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

173 QUISPE CHOQUEMAMANI EFRAIN DENYS PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO ACREDITA VINCULO LABORAL POR CONCURSO PUBLICO PARA EL SEMESTRE ACADEMICO 

2023-B

174 PACHECO NEYRA JOSE LUIS PROFESOR ASOCIADO NO CUMPLE
NO ACREDITA VINCULO LABORAL POR CONCURSO PUBLICO PARA EL SEMESTRE ACADEMICO 

2023-B

175 CACERES  CHAVEZ JULIO ERNESTO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

176 TURPO DEL CARPIO ROSARIO DEL PÍLAR PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO ACREDITA VINCULO LABORAL POR CONCURSO PUBLICO PARA EL SEMESTRE ACADEMICO 

2023-B

177 VILLAGRA  SILA VERONICA CANDELARIA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

178 PEÑALVA  SUCA LORENZO JESUS PROFESOR ASOCIADO CUMPLE

179 LAURA  HUAMAN WILLIAM FREDDY PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

180 ZEGARRA  COSSIO ROGELIO ALEX PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

181 LAURA  HUAMAN ERASMO JUAN PROFESOR AUXILIAR CUMPLE



N° APELLIDOS NOMBRES CATEGORÍA DOCENTE CONDICION OBSERVACIONES

182 GOMEZ  CUEVAS SERGIO ALAIN PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

183 ALVAREZ PRUDENCIO DE ROZAND MARLA PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO ACREDITA VINCULO LABORAL POR CONCURSO PUBLICO PARA EL SEMESTRE ACADEMICO 

2023-B

184 RIVERA  CAMPANO MARIA DE LOS MILAGROS PROFESOR ASOCIADO CUMPLE

185 DIAZ  ZEGARRA CARMEN MILAGROS PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

186 ARROYO  GONZALES JOHNNY EDGAR PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

187 JAVIER  CCALLATA HENRY SIXTO PROFESOR ASOCIADO CUMPLE

188 RUELAS  FLORES CARLOS ALBERTO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

189 SALAS GONZALES JOSE LUIS PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO ACREDITA VÍNCULO LABORAL COMO DOCENTE CONTRATADO AL SEMESTRE ACADÉMICO 

2023-B

190 SANZ  SANZ BENIGNO ERICK PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

191 APAZA  VELIZ DANNY GIANCARLO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

192 GUTIERREZ MYRICK PAUL RENATO PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO ACREDITA VÍNCULO LABORAL AL SEMESTRE ACADEMICO 2023-B POR ADJUDICACIÓN DE 

PLAZA POR CONCURSO

193 MONZON  MARTINEZ LALO JOSE PROFESOR ASOCIADO CUMPLE

194 ZANABRIA  CABRERA LUIS CARLO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE



N° APELLIDOS NOMBRES CATEGORÍA DOCENTE CONDICION OBSERVACIONES

195 LEON PUMA NICOLAS HIPOLITO PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO ACREDITA VÍNCULO LABORAL COMO DOCENTE CONTRATADO EN EL SEMESTRE 

ACADEMICO 2023-B

196 CHURATA  MAMANI NIKO PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE NO CUENTA CON EL GRADO DE MAESTRO

197 VALDIVIA  CALIZAYA MIGUEL ANGEL PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

198 VALDIVIA  MALAGA MARCO ANTONIO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

199 PINTO  REINOSO PAUL HENRY PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

200 CORNEJO  CONDORI YANETH MARIA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

201 LAYME INCALUQUE JORGE PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO ACREDITA VÍNCULO LABORAL AL SEMESTRE ACADEMICO 2023-B POR ADJUDICACIÓN DE 

PLAZA POR CONCURSO

202 MESTAS  VALDIVIA JOSE CARLOS PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

203 IQUIRA  BECERRA DIEGO ALONSO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

204 CHAMBY  DIAZ FLOR DE MARIA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

205 OLANDA VELASQUEZ BERTHA PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE NO ACREDITA ADJUDICACION DE PLAZA POR CONCURSO

206 SANCHEZ  MARTINEZ CESAR FELIX PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

207 ANCO TORRES KELY FANY PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE NO ACREDITA ADJUDICACION DE PLAZA POR CONCURSO



N° APELLIDOS NOMBRES CATEGORÍA DOCENTE CONDICION OBSERVACIONES

208 VIZCARRA  PINTO JAVIER PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

209 MAYHUA  LOPEZ EFRAIN TITO PROFESOR ASOCIADO CUMPLE

210 LOZADA VILCA RUSSEL PROFESOR ASOCIADO NO CUMPLE
NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL SEMESTRE ACADÉMICO  2023-B POR ADJUDICACIÓN DE 

UNA PLAZA POR CONCURSO EN LA UNSA  

211 SUAREZ  SILVA GONZALO MANUEL PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

212 CHAIÑA CAHUI EDWIN PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL SEMESTRE ACADÉMICO  2023-B POR ADJUDICACIÓN DE 

UNA PLAZA POR CONCURSO PÚBLICO

213 GUZMAN  MONJE VERONICA NOELIA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

214 FERNANDEZ HUAYCHO SONIA ELIZABETH PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

215 LAZO  ALARCON ERIKA PATRICIA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

216 MORAN CRUZ FREDY PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL SEMESTRE ACADÉMICO  2023-B POR ADJUDICACIÓN DE 

UNA PLAZA POR CONCURSO PÚBLICO

217 GELDRES  GARCIA DENIS ALFONSO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

218 APAZA VARGAS AUGUSTO ROBERTO PROFESOR ASOCIADO NO CUMPLE
NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL SEMESTRE ACADÉMICO  2023-B POR ADJUDICACIÓN DE 

UNA PLAZA POR CONCURSO PÚBLICO

219 VILCA  MAMANI MARCO ANTONIO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

220 MEDINA MEDINA FIORELLA JULIA PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE 
NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL SEMESTRE ACADÉMICO  2023-B POR ADJUDICACIÓN DE 

UNA PLAZA POR CONCURSO PÚBLICO



N° APELLIDOS NOMBRES CATEGORÍA DOCENTE CONDICION OBSERVACIONES

221 MARTINEZ  OCOLA LIVIA LUCILA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

222 ZEBALLOS  CACERES OMAR JUSTO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

223 HUAYTA ORTEGA JULIO FRANK PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO CUMPLE CON PRESENTAR EL VÍNCULO LABORAL HASTA EL SEMESTRE ACADÉMICO 2023-

B COMO DOCENTE CONTRATADO

224 AZTETE ALVAREZ FREDY HERBERT PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO CUMPLE CON PRESENTAR EL VÍNCULO LABORAL HASTA EL SEMESTRE ACADÉMICO 2023-

B COMO DOCENTE CONTRATADO

225 DEL CASTILLO  SALAZAR MIRZA NELBA PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE NO CUENTA CON EL GRADO DE MAESTRO

226 ZUÑIGA  ALFARO IVANNA ARCELIA PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE NO CUENTA CON EL GRADO DE MAESTRO

227 CABANA HANCCO RUBEN DIEGO PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL SEMESTRE ACADÉMICO  2023-B POR ADJUDICACIÓN DE 

UNA PLAZA POR CONCURSO PÚBLICO

228 FERNANDEZ  SANCHEZ DIEGO GONZALO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

229 CCALLO  CHILE MAGNO YUBERT PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

230 CARREÑO  GUTIERREZ MARIA DEL PILAR PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

231 PAMPA  CONDORI RUBEN PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

232 MARAÑÓN  BENDEZÚ CÉSAR EDUARDO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

233 LUQUE  RUIZ DE SOMOCURCIO ANDRES FERNANDO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE



N° APELLIDOS NOMBRES CATEGORÍA DOCENTE CONDICION OBSERVACIONES

234 PAREDES GUTIERREZ ALEX GILBERTO PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO CUMPLE CON PRESENTAR EL VÍNCULO LABORAL HASTA EL SEMESTRE ACADÉMICO 2023-

B COMO DOCENTE CONTRATADO

235 ESCOBAR NAVARRO LUIS ALBERTO PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE DOCENTE NOMBRADO

236 NINA  COAGUILA KARINA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

237 GARCIA  ZUÑIGA JORGE LUIS PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

238 IQUIRA CASTILLO JOSHIMAR HASSAN PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO CUMPLE CON PRESENTAR EL VÍNCULO LABORAL HASTA EL SEMESTRE ACADÉMICO 2023-

B COMO DOCENTE CONTRATADO

239 AYBAR  GALDOS JOHAN PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA DE 05 AÑOS COMO DOCENTE NI EJERCICIO PROFESIONAL

240 LINAREZ  MEDINA FRANK LUIS PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

241 GUTIERREZ CCAMA ELMER ANGEL PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO ACREDITA VINCULO LABORAL EN EL SEMESTRE 2023-B POR ADJUDICACIÓN DE PLAZA 

POR CONCURSO

242 PAREDES  LINARES DIEGO JORGE MAURICIO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

243 CRUZ  BUSTINZA ELIDA SULMA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

244 CAYCHO TARACAYA NADIA YANETH PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO ACREDITA VINCULO LABORAL EN EL SEMESTRE 2023-B POR ADJUDICACIÓN DE PLAZA 

POR CONCURSO

245 DOMINGUEZ BUTRÓN DORIS DEL CARMEN PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO CUMPLE CON PRESENTAR EL VÍNCULO LABORAL HASTA EL SEMESTRE ACADÉMICO 2023-

B COMO DOCENTE CONTRATADO

246 CHOQUEPATA  VILCA FREDY ERNESTO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE



N° APELLIDOS NOMBRES CATEGORÍA DOCENTE CONDICION OBSERVACIONES

247 DELGADO  FLORES MILUSKA DANIELA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

248 TICONA CORRALES SERGIO PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE NO ACREDITA VINCULO LABORAL EN EL SEMESTRE 2023-B (PRESENTA RENUNCIA)

249 CARCAUSTO  ZEA MARLENY LUCY PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

250 GAMERO BELLIDO MARY BELL PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL SEMESTRE ACADÉMICO  2023-B POR ADJUDICACIÓN DE 

UNA PLAZA POR CONCURSO PÚBLICO

251 ALVA  CASTILLO BENILDE DEL CARMEN PROFESOR ASOCIADO CUMPLE

252 CRUZ  DUEÑAS JAIME WILMER PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

253 VELIZ  GONZALES CAROL FABIOLA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

254 YUCRA MAMANI PAOLA ALEXANDRA PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE YA CUENTA CON NOMBRAMIENTO

255 FIGUEROA  LUQUE ELVA ROSA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

256 QUISPE CRUZ MARCELA PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE 
NO ACREDITA VINCULO LABORAL EN EL SEMESTRE 2023-B POR ADJUDICACIÓN DE PLAZA 

POR CONCURSO

257 TITO  TITO BALDARRAGO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

258 VILCA ARRATIA NELY VICTORIA PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO CUMPLE CON PRESENTAR EL VÍNCULO LABORAL HASTA EL SEMESTRE ACADÉMICO 2023-

B COMO DOCENTE CONTRATADO

259 CARPIO TURPO EDWIN JAVIER PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO CUMPLE CON PRESENTAR EL VÍNCULO LABORAL HASTA EL SEMESTRE ACADÉMICO 2023-

B COMO DOCENTE CONTRATADO



N° APELLIDOS NOMBRES CATEGORÍA DOCENTE CONDICION OBSERVACIONES

260 DIAZ CARRIZALES MARGARITA PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO ACREDITA VINCULO LABORAL EN EL SEMESTRE 2023-B POR ADJUDICACIÓN DE PLAZA 

POR CONCURSO

261 CARDENAS  SACSI RONALD PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

262 VASQUEZ SANCHEZ MARIA ALEJANDRA PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO ACREDITA VINCULO LABORAL EN EL SEMESTRE 2023-B POR ADJUDICACIÓN DE PLAZA 

POR CONCURSO

263 MAMANI CALCINA JORGE GILBERT PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO CUMPLE CON PRESENTAR EL VÍNCULO LABORAL HASTA EL SEMESTRE ACADÉMICO 2023-

B COMO DOCENTE CONTRATADO

264 ARENAS  PEREZ STEPHANIE ELIZABETH PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

265 FERNANDEZ  BERNAL JACINTA EVITA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

266 BARRIGA RODRIGUEZ JOSE LUIS PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO ACREDITA VINCULO LABORAL EN EL SEMESTRE 2023-B POR ADJUDICACIÓN DE PLAZA 

POR CONCURSO

267 APAZA  HUALLPA EDGAR PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

268 QUISPE  AMPUERO GUIDO FELIX PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

269 LUQUE  CANAZA ELMER FIDEL PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

270 MORALES MOYA ADHA PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE NO ACREDITA ADJUDICACION DE PLAZA POR CONCURSO

271 PILCO ANDIA CARLOTA CRISTINA PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO ACREDITA VINCULO LABORAL EN EL SEMESTRE 2023-B POR ADJUDICACIÓN DE PLAZA 

POR CONCURSO

272 VASQUEZ DURAND GUIDO ALFREDO HELBERT PROFESOR ASOCIADO NO CUMPLE
NO ACREDITA VINCULO LABORAL EN EL SEMESTRE 2023-B POR ADJUDICACIÓN DE PLAZA 

POR CONCURSO

273 MAMANI CHAMBI HUGO FERNANDO PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE

NO CUMPLE CON PRESENTAR EL VÍNCULO LABORAL HASTA EL SEMESTRE ACADÉMICO 2023-

B COMO DOCENTE CONTRATADO,NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA EN EN 

DOCENCIA UNIVERSITARIA Y/O EN EL EJERCICIO PROFESIONAL NO MENOR A 5 AÑOS 



N° APELLIDOS NOMBRES CATEGORÍA DOCENTE CONDICION OBSERVACIONES

274 SELLERICO  MAMANI PEDRO PETHER PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

275 CANO MAMANI ADELA LUISA PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE NO ACREDITA ADJUDICACION DE PLAZA POR CONCURSO

276 BANDA SAYCO OSWALDO RENE PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO ACREDITA VINCULO LABORAL EN EL SEMESTRE 2023-B POR ADJUDICACIÓN DE PLAZA 

POR CONCURSO

277 DELGADO ROJAS GOZZALI BOLENA PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE NO ACREDITA ADJUDICACION DE PLAZA POR CONCURSO

278 SANCHEZ  SANCHEZ ADIN PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

279 VASQUEZ GUEVARA LENA KAREN PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO CUMPLE CON PRESENTAR EL VÍNCULO LABORAL HASTA EL SEMESTRE ACADÉMICO 2023-

B COMO DOCENTE CONTRATADO, NO ACREDITA ADJUDICACION DE PLAZA POR CONCURSO

280 GONZA FARJE MONICA PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO CUMPLE CON PRESENTAR EL VÍNCULO LABORAL HASTA EL SEMESTRE ACADÉMICO 2023-

B COMO DOCENTE CONTRATADO, NO ACREDITA ADJUDICACION DE PLAZA POR CONCURSO

281 QUISPE RODRIGUEZ VICTOR HUGO PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO ACREDITA VINCULO LABORAL POR CONCURSO PUBLICO PARA EL SEMESTRE ACADEMICO 

2023-B

282 VILLEGAS  LANZA JUAN CARLOS PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANSCIAS DE TRABAJO LEGALIZADAS

283 VALDIVIA HANCO WILLIAM EDUARDO PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO ACREDITA VINCULO LABORAL EN EL SEMESTRE 2023-B POR ADJUDICACIÓN DE PLAZA 

POR CONCURSO

284 CHULUNQUIA  COSCO MARCOS PASTOR PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE NO CUENTA CON EL GRADO DE MAESTRO

285 RAMOS  QUISPE KARLA IBET PROFESOR AUXILIAR CUMPLE

286 ATENCIO TORRES CARLOS EDUARDO PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE
NO ACREDITA VINCULO LABORAL EN EL SEMESTRE 2023-B POR ADJUDICACIÓN DE PLAZA 

POR CONCURSO

287 TOLEDO  RAMOS VERONICA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE


